
Продажа

1-к.квартира, 43 м², 17/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 17

 руб. 4 900 000



Адрес квартиры: г. Московская область, город
Домодедово, микрорайон "Новое Домодедово".
Продается однокомнатная квартира, находящаяся на 17
этаже семнадцати-этажного панельного дома,
постройки 2013 г. в обжитом и современном районе
"Новое Домодедово". Это всего в 25 километрах от
МКАД по Каширскому или Новокаширскому шоссе.
Общая площадь квартиры 43,80 кв. м. Жилая площадь
42,07 кв. м. Площадь кухни 9,46 кв. м. Лоджия с видом
на двор. Просторная комната 17 кв.м. Высота потолков 3
м. В окнах пластиковые стеклопакеты и вместительные
подоконники. Ремонт в хорошем состоянии. Между
прихожей и кухней совмещенный санузел. На кухне
электрическая кухонная плита. Светлая и просторная
квартира с окнами во двор. В подъезде есть грузовой и
пассажирский лифты. Есть действующий
мусоропровод. Квартира продается с мебелью и
техникой. Под окнами дома много парковочных мест,
есть отдельная парковка, во дворе современные
детские и спортивные площадки. Рядом с домом есть
детский сад и общеобразовательные школы. Вблизи
несколько сетевых продуктовых магазинов, такие, как:
"Пятёрочка", "Дикси", ТЦ "Лента".
В 4 минутах езды находится строительный
гипермаркет "Леруа Мерлен".
Район наполнен всей городской и транспортной
инфраструктурами.
В 10 минутах езды на автомобиле находится
железнодорожная станция "Взлётная", отсюда вы
сможете доехать за 50 минут до Павелецкого вокзала.
Менее чем, в 4 минутах ходьбы от дома расположена
автобусная остановка, от которой до станции метро
Кантемировская можно доехать всего за 40 минут.
Квартира в собственности с 2013 года. Отсутствуют
перепланировки или какие-либо обременения.
Свободная продажа. Возможна ипотека. Документы
готовы к сделке. ОНЛАЙН ПОКАЗ!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 43 м²
Жилая площадь: 32 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 17 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный




